
  UCHWAŁA Nr 3108/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 37.613.045,52 zł o kwotę 199.418,77 zł do kwoty 37.812.464,29 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 370.045,52 zł o kwotę 199.418,77 zł do kwoty 569.464,29 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 251.284,52 zł o kwotę 199.418,77 zł do kwoty 450.703,29 zł 

  § 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 57.359.745,52 zł o kwotę 199.418,77 zł do kwoty 57.559.164,29 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 8.158.382,52 zł o kwotę 199.418,77 zł do kwoty 8.357.801,29 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 740.614,52 zł o kwotę 199.418,77 zł do kwoty 940.033,29 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 700.754,52 zł o kwotę 199.418,77 zł do kwoty 900.173,29 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

 

   § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 2 

    Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3108/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego znak:  

 FB-I.3111.1.39.2020.10 z 23 grudnia 2020 r. oraz decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej nr MF/FG1.4143.3.674.2020.MF.6360 z dnia 21 grudnia 2020 r.,  

 FB-I.3111.1.41.2020.10 z 29 grudnia 2020 r. oraz decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej nr MF/FG1.4143.3.692.2020.MF.6582 z dnia 29 grudnia 2020 r.  

zwiększono plan dotacji celowej na 2020 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność o łączną kwotę 199.418,77 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań ustalonych na podstawie protokołów 

ostatecznego szacowania szkody, tytułem szkód wyrządzonych w uprawach rolnych przez zwierzynę łowną 

(dzik, sarna, jeleń) na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 
 


